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SUNUŞ 
 

 

 
 

Durdu AYDIN 
Okul Müdürü 

 
 

 
Değişen dünya şartlarında bilgi toplumunun insanını yetiştirmeyi amaç edinen Müslüm Erdoğan 
İlkokulu olarak bu sorumluluğumuzun farkındayız. Bu nedenle eğitim alanındaki yeni yaklaşımları 
takip ediyor " Daha iyi bir eğitim imkanı nasıl sağlarız ? " sorusunu sürekli kendimize soruyoruz. 
Müslüm Erdoğan  İlkokulu olarak geleceğimizi öğrencilerimizle yeniden yaratmanın heyecanını ve 
umudunu yaşıyoruz 
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GİRİŞ 
 
 
Okulumuz  misyon, vizyon ve stratejik planını bu yıl yeniden belirlemiştir. Okulumuz , iyi bir 
eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesini ilke edinmiştir.Bunun için eğitim ve öğretim başta 
olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler 
ve kurumlar arası  ilişkileri kapsayan 2015-2019 stratejik planı hazırlanmıştır.  Kurum 
içindeki dayanışmayı. güç paylaşımını ve birlikte çalışıp karar sürecine katılmayı 
hedeflemektedir. 
     Kurumlardaki kaliteyi artırmanın ancak uyum içinde çalışmayla mümkün olduğu 
görülmektedir.Etkin bir takım çalışmasıyla kurum kültürünün oluşması süreci hız 
kazanmaktadır, bu durum kurum için büyük önem taşımaktadır 
     Müslüm Erdoğan İlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilkokul mezunu çocuklar 
yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, 
hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare ve öğretmen 
kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da 
yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

 
 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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GİRİŞ 
 

I. BÖLÜM 
MÜSLÜM ERDOĞAN  İLKOKULUNUN STRATEJİK 
PLAN HAZIRLAMA SÜRECİ 
 

1.STRATEJİK	PLAN	HAZIRLIK	SÜRECİ	
1.1.Giriş 

10/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan stratejik 

planlamaya ilişkin hükümler 01/01/2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı Kanunda stratejik plan, 

“kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, 

performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak 

tanımlanmıştır. Kanunda, kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 

temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek 

ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama 

görevi verilmiştir. 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 2013/26 Sayılı 

Genelge ile 2015-2019 stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. Genelge ekinde yer alan 2015-2019 Stratejik 

Planı Hazırlık Programı çerçevesinde Müslüm Erdoğan İlkokulu Müdürlüğü stratejik plan süreci; hazırlık 

dönemi çalışmaları, durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme 

aşamalarından oluşmaktadır. 

1.2.Müslüm Erdoğan İlkokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlama Süreci 

Stratejik planların başarılı olması için planlama öncesi hazırlık çalışmalarının çok önemli olduğu 

bilinmektedir. Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya getiren, 

kuruluş genelinde sahiplenmeyi gerektiren, zaman alıcı bir süreçtir. Stratejik planlama çalışmalarının başarısı 

büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli düzeyde yapılmasına bağlıdır. 

Stratejik planlama sürecinde temel aktörlerin ve üstlenecekleri işlevlerin belirlenmesi gereklidir. 

Müslüm Erdoğan İlkokulu Müdürlüğü stratejik planlama sürecinde kurulan ekipler aşağıda yer almaktadır. 

Stratejik Plan çalışmalarını takip etmek, ekiplerden bilgi almak ve çalışmaları yönlendirmek 

üzere “Stratejik Planlama Üst Kurulu” oluşturulmuştur. 
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Tablo.1:Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu 

SN Adı ve Soyadı Ünvanı Görevi 

1 Durdu AYDIN Okul Müdürü Başkan 

2 Mehmet BAYDİL Öğretmen Üye 

3 M.Faysal AKYÜZ Öğretmen Üye 

4 Habib ERKİN Okul Aile Birliği Başkanı Üye 

5 Faruk AYCAN 
Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Üye 

 
Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında “Stratejik Plan Hazırlama Ekibi” 

oluşturulmuştur. Stratejik Planlama Ekibi şu isimlerden oluşmaktadır. 

 

Tablo.2:Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

SN Adı ve Soyadı Ünvanı Görevi 

1 Mehmet EREN Müdür Yardımcısı  Koordinatör 

2 Cemile ANAÇ Öğretmen Üye 

3 Mehmet OPAK Öğretmen Üye 

4 Ayşegül ALADAĞ Öğretmen Üye 

5 Mehmet DURMUŞ Öğretmen Üye 

6 
M.Yusuf 
ÇETİNKAYA 

Gönüllü Veli  Üye 

7 Nesrin DURMUŞ Gönüllü Veli Üye 

 

  

.Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

   Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan 

stratejikamaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da 

ele alındı. 
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2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 

olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, 

açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilirfaaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 

faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler 

ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 

yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

   Çalışmalar gerçekleştirildikten sonra okulumuzun2015-2019 dönemi stratejik planına son halini 

aldı. 

C) Stratejik Planlama Çalışmaları Tablosu (TABLO-1) 

İş ve İşlemler Aşamalar Cevaplanacak Soru 

Tarihi Gelişim 
Yasal Yükümlülükler 
Ürün / Hizmetler 
Kurum İçi ve Çevre Analizi 
GZFT (SWOT) Analizi 
Paydaş Analizi 

Durum Analizi Neredeyiz? 

Okul kurum varoluş gerekçesi 
Temel İlkeler 

Misyon ve İlkeler 

Nereye Ulaşmak İstiyoruz? 
 

Arzu edilen gelecek Vizyon 

Orta vadede ulaşılacak kavramsal 
amaçlar 
Spesifik, somut ve ölçülebilir 
hedefler 

Tema, Amaç ve Hedefler 

Amaç ve hedeflere ulaşma 
yöntemleri 
Eylem Planları 
Maliyetlendirme 

Stratejiler, Faaliyetler ve 
Projeler 
 

Gitmek istediğimiz yere nasıl 
ulaşabiliriz? 

Raporlama  
Karşılaştırma 

İzleme 

Başarımızı nasıl takip eder ve 
değerlendiririz? 

Geri besleme 
Ölçme yöntemlerinin 
belirlenmesi 
Performans göstergeleri 

Değerlendirme ve 
Performans Ölçümü 
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Il. BÖLÜM 
1) TARİHİ GELİŞİM 

 

OKULUN TARİHÇESİ VE YAPISI 

 

       Okulumuz Nizip İlçesinin Eyüp Sultan Mahallesi Müslüm Erdoğan Sokağında yer almaktadır.  
Hayırsever iş adamı Mehmet ERDOĞAN tarafından yaptırılan Okulumuz 2010–2011 Eğitim-
Öğretim yılında hizmete açılmıştır. 
        Okulumuz 13 derslik olarak yapılmış,100 öğrenci ile hizmete başlamıştır.Okul bahçesi çok 
geniş ve güzel bir alana sahiptir.Okulumuzun8700 metrekare kullanım alanı vardır.Okulumuza ilk 
Müslüm YALÇIN daha sonra Mustafa BİLBAY kısa bir süre vekil müdür olarak  görev 
almışlardır.18/08/2010 tarihinde Durdu AYDIN okul müdürlüğüne asaleten atanmıştır. 

       Okulumuzeğitim öğretim hizmetine başladığı günden bu yana çağdaş eğitim-öğretimin 
gerekleri; uygun fiziksel mekanların temini, eğitim-öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim-
öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi  ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda 
güzel adımlar atmaktadır.  
       Okul bahçemiz ağaçlandırılmış ve düzenlenmiştir.Bahçemizde kuyu açılmış her tarafına su 
tesisatı çekilmiştir.Yeşil alan olarak düşünülen yerlere özel toprak getirilip dökülmüştür.   
Çalışmalarımız devam etmektedir. 

Okul içinde olumlu ve etkili bir kurum kültürü vardır. Yatay ve dikey iletişim sağlıklıdır. 
Okulda karar alma süreçlerine herkesin katılımı sağlanır. 

      Okulda veli, çevre, okul işbirliği üst düzeydedir. Bakanlığımızın eğitim politikaları 
benimsenir ve okula hemen aktarılır 
 

. 
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2) MEVZUAT ANALİZİ (Yasal Yükümlülükler) 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 
6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği  

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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3)FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN/HİZMETLER 
Müslüm Erdoğan İlkokulu Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu hizmetler aşağıdaki 
başlıklarda toplanmıştır. 
Müslüm Erdoğanİlkokulu Faaliyet Alanları 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 
 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri 
 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Hizmet-1: Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt-Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Piknikler-Geziler-Sinema-Tiyatro 
 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

Çalışmaları 

Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 
 Futbol,     
 Voleybol   

Hizmet-3: Mali İşlemler 
 Okul Aile Birliği işleri 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ 
VE VELİLERLE İLİŞKİLER 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 
 Planlar 
 Öğretmenler Kurulu 
 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Velilerle İlgili Hizmetler 
 Veli toplantıları 
 Veli iletişim hizmetleri 
 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 

 
Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 

 Sınıf içi uygulamalar 
 Ödevler, performans ve projegörevleri 

 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 
 Dönem içi değerlendirmeler 

 

 
Müslüm Erdoğanİlkokulu Ürün-Hizmet Listesi : 
 
Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler Okul çevre ilişkileri 

Personel işleri Rehberlik 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

 
   Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, işlemleri e-okul yönetim bilgi 

sistemi üzerinden yapılmaktadır. 
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   Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Mebbis ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. 

Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

  Okulumuzun rehber öğretmen olmaması sebebiyle rehberlik hizmetleri sınıf rehber öğretmenleri 

tarafından imkanlar ölçüsünde yapılmaktadır. 

   Okulumuz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif 

yarışmalara katılmaktadır.  

 
4)PAYDAŞ ANALİZİ 
Müslüm Erdoğan İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi 

gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış 

paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

   Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler 

kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 

edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

   Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, 

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, 

Belediye, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe 

Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir.İki çeşit müşteri 

vardır.Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya 

ondan etkilenenlerdir.İç müşteriler; kurumdaçalışanlardır. 

Temel Ortak:Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 

zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 
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Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temineden 

kurum/kuruluşlardır. 

 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

MÜSLÜM ERDOĞAN İLKOKULU PAYDAŞ ANALİZİ 

PAYDAŞIN 
ADI 

PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 

H
E

D
E

F
 K
İT

L
E

 / 
Y

A
R

A
R

L
A

N
IC

I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

S
T

R
A

T
E

Jİ
K

 
O

R
T

A
K

 

Ç
A

L
IŞ

A
N

 

T
E

D
A

R
İK

Ç
İ 

Önem derecesi 

1.
 Ö

 n
em

li
   

   
 

 2
. Ö

n
em

li
 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Dış Paydaş  
MEB politika üretir, genel bütçe 
merkezden gelir, Hesap verilen 
mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 
Kaymakamlık 

Dış Paydaş  
 Kurumumuzun üstü 
konumunda olup, hesap 
verilecek mercidir. 

 √    1 

İl ve İlçe Milli 
Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve 
kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve 
denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar Dış Paydaş  
İlk ve Ortaokullar tedarikçi 
konumundadır. Ortaöğretimler 
stratejik ortağımızdır. 

√ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler 

İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış Paydaş 
Eğitim öğretim hizmetlerinde 
tamamlayıcı unsurdur. 

√  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu 
paydaşlardır. İç ve dış paydaş 
kabul edilebileceği gibi iç 
paydaş görülmesi daha 
uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile 
Birlikleri 

İç Paydaş  
Okulun eğitim öğretim ortamları 
ve imkânlarının 
zenginleştirilmesi için çalışır. 

 √ √ √ √ 1 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye Dış Paydaş 
Çevre düzenlemesi altyapıyı 
hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum 
Sağlığı 
Merkezi 

Dış Paydaş 
Sağlık taramaları yapar ve 
koruyucu sağlık önlemleri alır. 

 √    2 

Meslek odaları Dış Paydaş 
Yaygın ve mesleki eğitim 
hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar Dış Paydaş Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış Paydaş 

 
Okul öncesi ve yaygın eğitim 
çalışmalarında destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış Paydaş 
 
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Yaygın eğitime yönelik 
çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma 
İl Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Sivil savunma hizmetleri 
yürütür. 

  √   2 

Türk Telekom 
İlçe 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Haberleşme ve iletişim 
eksikliklerini giderir. 

  √  √ 2 

Medya Dış Paydaş 
Yazılı, sözlü ve görsel yayın 
yapar. 

√  √   2 
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PAYDAŞLAR 

İÇ 
PAYDAŞLA
R 

            DIŞ PAYDAŞLAR YARARLAN
ICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel 
ortak 

Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı x x    

Valilik x X    

Gaziantep Milli Eğitim 
Müdürlüğü Çalışanları 

x x    

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

x x    

Okullar ve Bağlı 
Kurumlar 

x     

Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar 

x     

Öğrenciler ve Veliler x     

Okul Aile Birliği    x  

Üniversite    x  

Özel İdare    x  

Belediyeler    x  

Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, Jandarma) 

  x   

Bayındırlık ve İskân  
Müdürlüğü 

   x  

Sosyal Hizmetler  
Müdürlüğü 

   x  

 
Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

   x  

Sağlık Müdürlüğü    x  

Kültür Müdürlüğü    x  

Hayırseverler    x  

Sivil Toplum Örgütleri   x   

Medya   x   

İşveren kuruluşlar  x    

Muhtarlıklar  x    

Turizm uyguluma 
otelleri 

     

Sanayi ve Ticaret 
Odaları 

  x   

 : Tamamı  O : Bir kısmı 
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Önceliklendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar 

değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular şunlardır: 

Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 

Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar 

ilişkilendirilir.  

Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur. 

Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her bir 

ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir araçtır 

Yararlanıcı-Ürün/Hizmet Matrisi 

Ürün/Hizmet  
 
 
 
 
 
 
 
 
Yararlanıcı/Müşteri 

P
er

so
ne

l i
şl
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i  

R
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 b
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Ö
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D
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K
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D
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e 
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M
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(Ö
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Ö
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i 

E
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ğr
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e 

Y
ön

et
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F
iz
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Gaziantep  Valiliği √              √ √  √ 

Gaziantep İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Nizip Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Nizip İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

               √   

Medya  √             √ √  √ 

 
Paydaşların değerlendirmesi: Paydaş önem/etki matrisinde güçlü ise birlikte çalış, zayıf ve önemli 
ise taleplerini önemse ve gözet, çalışmalarına dâhil et. Güçlü ve önemsiz ise faaliyetlerini 
bilgilendir. Eğer zayıf ve önemsiz ise kurumlarını faaliyetlerini izle. 
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PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ 

PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   
Kaymakamlık √  Birlikte çalış   
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   
Okullar  √   İzle 
Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   
Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   
Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   
Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 
Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   
Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   
Belediye  √ Bilgilendir   
İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 
Meslek odaları  √ Bilgilendir   
Sendikalar  √   İzle 
Vakıflar  √   İzle 
Muhtarlıklar  √   İzle 
Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 
Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 
Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 
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Çalışanların Görev Dağılımı: 

S. 
NO 

ÜNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü 

 
1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 
2. Okulu düzene koyar. Denetler. 
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 
4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 Müdür Yardımcıları 

 
1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 

yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, 
nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

3 Öğretmenler 

1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip ortaokulunda alan 
öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin 
bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak bilgisi dersinin alan 

öğretmenince okutulması esastır.   
5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce 

verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi devresinde nöbet 

tutmaları sağlanır.  
7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 

yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 

uygularlar. 
9.     Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
        kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

4 Yardımcı hizmetler personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş 
bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtır ve toplar. 

2. Başvuru sahiplerini karşılar ve yol gösterir, hizmet yerlerini temizler. 
3. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma 

ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
4. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludurlar. 

5 Kaloriferci 

1.     Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
2.    Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar.  
3.    Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı 
sorumludur. 
4.     Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar. 
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D. KURUM İÇİ ANALİZ VE DIŞI ANALİZİ 
  
Kurum içi Analiz 
 
5. Kurum İçi Analiz 
5.1. Örgütsel Yapı 
 

Okulumuz ilk olarak 2010 yılında eğitim-öğretime başlamıştır.2015-2016 Eğitim-öğretim yılı 

itibariyle okulumuz bünyesinde 12 derslik, 1 Ana sınıfı, 1 Müdür odası,1 Müdür Yardımcısı odası, 

1 Öğretmenler odası, 1 Rehberlik odası, 1 Spor odası, 1 Fen ve Teknolojileri laboratuarı, 1 Çok 

Amaçlı salon, 1 kütüphane mevcuttur 

2015-2016 Eğitim-öğretim yılında 521 öğrenci, 1 Müdür, 1 Müdür yardımcısı, 2 Ana sınıfı 

öğretmeni, 12 sınıf öğretmeni, 1 İngilizce Öğretmeni ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 

 
 
 

 
 
 

Müslüm Erdoğan İlkokulu Teşkilat Şeması  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Okul Müdürü 
    Durdu AYDIN 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve Teslim 
Alma Komisyonu 
Eser İnceleme 
Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 
Komisyonu

Müdür Yardımcısı 
Mehmet EREN 

am 

 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 
Şube Öğretmenler 
Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

Büro Hizmetleri 
 

Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 
Öğrenci Kulüpleri 
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Okulda Oluşturulan Birimler: 
Görevler Görevle İlgili bölüm, 

birim, kurul/komisyon 
Görevle İlgili 
işbirliği(paydaşlar) 

Hedef Kitle 

Okul ve aile iş birliğini 
sağlamak, okula maddi 
kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve diğer 
çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin 
planlanması ve yönetim ile 
ilgili en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 
Öğrenci sosyal ve kişilik 
hizmetlerinin planlanması ve 
geliştirilmesi 

Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri, Okul Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının 
değerlendirilmesinin 
yapılması, gerekli yaptırım 
ve ödüllendirme işlemlerinin 
yapılması. 

Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik Servisi, 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin 
planlanması ve uygulanması 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile Birliği Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine 
dayalı yönetim anlayışıyla 
eğitim-öğretimin niteliğini ve 
öğrenci başarısını artırmak, 
okulun fizikî ve insan 
kaynaklarını geliştirmek, 
öğrenci merkezli eğitim 
yapmak, eğitimde planlı ve 
sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Okul Yönetimi, Öğretmenler, 
Veliler 

Öğrenci 

 
5.2. İnsan Kaynakları 
   Okul yöneticilerimiz,  insan kaynaklarına ilişkin politika,  strateji ve planların oluşturulması ve bu 

sürece çalışanların katılımlarını onlar da içindeyken oluşturulan misyon ve vizyonun birer yaratıcısı 

olduklarını hissettirerek,  olayların içerisinde yer almalarını sağlayarak,  bilgi ve düşüncelerine 

saygı göstererek,  dinleyerek,  önemseyerek,  bize ait olma kavramını sürekli empoze ederek 

sağlarlar. Çalışanların,  mevcut ve gelecekteki yeterlilik gereksinimlerinin uygun hale getirilmesi 

amacıyla eğitim ve geliştirme planlarını,  tarafsız güvenilir ve herhangi bir baskı olmaması amacıyla 

gizli (isimsiz) olarak yapılan geri bildirimli anketler kullanırlar.  

   Ayrıca anketlere tam katılımın olmasını sağlayarak var olabilecek sapmayı aza indirgerler. Geri 

bildirim alınacak birçok yol olmasına karşın,  bu yolların çoğunun güvenirlilikleri tarafsızlıkları da 

göz önünde bulundurularak uygulanırlar. Bunların başında dilek kutusu,  gözlemler ve müşteri 

memnuniyeti gelir. 

   Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 

Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 

yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile 

uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim 

süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  

   Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı 

kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı,  
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mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve 

yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  

   Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 

kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

   Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim 

Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) 

ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici 

veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

   Okulumuzda her yıl bireysel, yetenek, bilgi ve beceri derslerinde ders sayısına göre ihtiyaç 

planlaması yapılarak ücretli öğretmen çalıştırılmaktadır.  

İş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne alınarak ders 

planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli görevlendirilmelerde ve görev 

dağılımında çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri esas alınmaktadır.  

Çalışanların bilgi birikimi ve yeteneklerini artırmak,  performans gelişimlerini sağlamak amacıyla 

hizmet içi eğitimler planlanmakta ve uygulanmaktadır.  

İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil edilmekte ve 

bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir. 

Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, 

insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, ilgili mevzuat ve kuruma özgü uygulamalar dâhilinde ödül sürecinin 

gerçekleştirilmesine ve geliştirilmesine; doğru zamanlama, tutarlılık, demokratik ve etik kurallar 

çerçevesinde katkıda bulunurlar.  

Çalışanların performanslarının değerlendirilmesi için maarif müfettişleri tarafından rehberlik ve 

denetimler yapılmakta, yapılan denetimler denetim raporlarıyla değerlendirilmektedir. Çalışanların 

daha iyi performans göstermelerini sağlamak için performans değerlendirme ve geliştirme sistemi 

oluşturulmuştur. Bu sistemle çalışanların yetkinlik bazı değerlendirilmesi yapılmakta, kuvvetli 

yönleri ve iyileştirmeye açık yönleri belirlenerek çalışanlarla birebir paylaşılması sağlanmaktadır.  

Çalışanları öğrenci ve liderler değerlendirmektedir. Performans değerlendirme sistemi sonucunda 

sözlü ve yazılı tanıma yapılarak çalışanın motivasyonu sağlanmaktadır.  

Okul yöneticilerimiz, iyileştirme çalışmalarına birey ve ekip düzeyinde katılımı doğru 

görevlendirmelerle,  doğru süreç tanımlamalarıyla, gönüllük esasını kullanarak davet ederler.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  özverili,  

uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını 

sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

Okulumuzda iyileştirme çalışmalarına katılım, takım ruhuna sahip olma ilkemiz de göz önüne 

alınarak değişmeye ve gelişmeye açık olma ilkemizden yola çıkarak gönüllülük ve yetkilendirme 

yapılarak sağlanmaktadır. 
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Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere 

çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. Ayrıca, özel çalışma proje toplantılarında 

kahvaltı ve yemek organizasyonları yapılmaktadır.  

Okul yöneticilerimiz, bireysel ve ekip düzeyinde,  okulun bütününde öğrenme olanaklarını,  okulun 

tüm araç ve gereçlerini kullanıma sokarak, zaman vererek, öğrenme olanaklarını oluşturmakta,  

katılımın davet yoluyla sağlanmasını,  istekleri karşılayıp çalışmayı istekli ve özenli hale 

getirmektedir.  

Ekip düzeyinde ise ekibin yanında yer alarak onlarında kendi içlerinde misyon ve vizyon 

yaratmasını sağlayıp,  yapılan işleri önemli ve önemsiz olarak ayırmadan saygı, sevgi ve güven 

ortamı yaratarak, öğrenme olanaklarını oluşturmakta ve katılımları özendirmektedirler.  

   Okul yöneticilerimizin öncülüğünde belirlenen,  birey ve ekip düzeyindeki hedefler,  tüm birey ve 

ekiplerin ortak birer yansıması olarak ortaya çıktığından kurumun hedefleri ile uyumlu olmaktan 

öteye birbirini destekler nitelik taşımaktadır. .  

Çalışanların performans göstermeleri için geri bildirimler alarak ve işin yakın takipçisi olarak,  

gözlemlerini de özdeğerlendirmelerine ekleyerek belirleyip işin içinde yer alırlar. Çalışanların 

performansının her adımını takip ederler, benimserler,  imkanlarını gerektiğinde zorlayarak 

isteklerini karşılayarak yardımcı olurlar.  

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 

bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre 

bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve 

vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim 

yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri 

verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı 

etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt 

kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle 

hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları 

oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli 

ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri 

desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların katılımını (örneğin okul içi seminer, konferans ve törenler 

düzenlenerek özendirilmesi) performanslarını doğru değerlendirerek, çalışanların başarılarını 

paylaşarak, onların kendilerini ortaya koymaları için olanak yaratarak,  kendilerini tanıtma 

süreçlerinde önderlik ederek, çalışanların katılımını özenli hale getirmekte ve desteklemektedir.  

   Yöneticilerimiz, insan kaynaklarına ilişkin, politika, strateji ve planların oluşturulmasını ve bu 

sürece çalışanların katılımını,  öncelikle çalışanlarını tanımayla başlayan süreçte, onların 

yeterliliklerini göz önüne alarak, doğru görevlendirmeler de bulunarak ödül mekanizmasını 
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sağlarlar. Okulumuzda çalışanların ekip çalışmalarını özendirmek amacıyla eğitim verilmekte 

özellikle yeni oluşturulan performans değerlendirme sisteminde iyileştirme çalışmalarına katılım, 

ekip sorumluluğu üstlenme yetkinlik olarak alınmıştır. Bununla birlikte okulumuzda sosyal kulüple, 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi,  kurul,  komisyon, kriter ekipleri ve komiteler ekip çalışmalarına 

örnek olarak verilebilir. Okul yöneticilerimiz, iletişim gereksinimlerini anket, soru-cevap, birebir 

görüşme yöntemi ile saptarlar. Bu çerçevede iletişim politikalarını oluştururlar. Oluşan politika 

doğrultusunda teknolojiyi yakın takip edip, bu teknolojiyi okula getirerek kullanırlar. Yukarıdan 

aşağıya, aşağıdan yukarıya ve yatay iletişim kanallarını düzenledikleri etkinliklerle oluştururlar. 

(özel toplantılar, seminerler, piknik v.b.). Bu kanalların sürekli açık olup olmadığını denetleyerek, 

doğru zamanda doğru müdahalelerde bulunarak,  okulun hedeflerini gerçekleştirmek amacıyla 

kullanırlar.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların görevleri ile ilgili kararları, duyduğu güvenle tam yetkilendirip, 

bu kararların içinde olarak cesaret vermektedirler.  

Okul yöneticilerimiz okul içindeki dağılımında ilgili mevzuatlara dayanarak demokratik, laik, 

yenilikçi, çağdaş, özveri ilkelerini uygular. Okulun misyon ve vizyonuna uygun öncü kurumlardan 

biri olması için maddi, manevi her türlü katkıyı sağlar.  

   Yöneticilerimiz, çalışanların kararlara katılımını, yenilikçi ve yaratıcı girişimleri çalışanların 

fikirlerine saygı duyarak, ön yargısız, dinleyerek doğru ve özel zaman yaratarak onları 

cesaretlendirmekte ve bunları desteklemektedirler.  

   Yöneticilerimiz,  kariyer geliştirme sürecini çalışanların yetenekleri doğrultusunda görev vererek,  

istekli hale getirerek, özenti sağlayarak verimli olunabilecek, doğru zamanda doğru kararları 

alabilecek, öğrenciyi istenilen sürekli gelişme ile Atatürk’ün izinde başarılı saygılı ve öz değerlerini 

önemseyen,  koruyan yeni nesil yetiştirmek üzerine tasarlar. 

Okul yöneticilerimiz, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri çalışanları iyi organize ederek 

öğrencilere bu tip etkinliklerin sağlayacağı bedensel ve ruhsal yararları doğru anlatarak 

özendirmekte. sosyal ve kültürel tüm faaliyetlerinde tam katılımı esas almaktadır. Bu çerçevede 

okul içinde yazılı ve sözlü güncel duyurularla en üst makamların da katılımlarını sağlayarak,  

faaliyetlere önem vererek, takdir ederek, ödüllendirerek desteklemektedir. Okulumuz insan 

kaynaklarına ait bilgiler aşağıya çıkarılmıştır. 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 
 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 
1 Müdür 1  1 
2 Müdür Yard 1  1 

 
  Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
…2015…… Yılı İtibari İle 
Kişi Sayısı                   % 

Önlisans 1 12,5 
Lisans 1 87,5 
Yüksek Lisans - - 
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Önlenmesi 

Mehmet EREN 
Müdür Yard Özel Eğitim 2008  

Mehmet EREN 
Müdür Yard Top Yekün Sivil 

Savunma Hizmetleri 
2008  

Mehmet EREN 
Müdür Yard Öğrenen Lider 

Öğretmen Semineri 
2011  

Mehmet EREN 
Müdür Yard Afet ve Acil Durumlara 

Hazırlık Semineri 
2012  

Mehmet EREN 

Müdür Yard Stratejik Yönetim , 
Planlama ve Uygulama 
Semineri 

 

2014  

Mehmet EREN Müdür Yard TEFBİS SEMİNERİ 2014  

 
 
 
 
Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

  2015Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 
    Branşı   Erkek     Kadın     Toplam 
1 Sınıf Öğretmeni 7 5 12 
2 Matematik - - - 
3 Türkçe - -  
4 Sosyal Bilgiler - -  
5 Okul Öncesi Öğretmen - 2 2 
6 İngilizce - 1 1 
7 Rehber Öğretmen - - - 
TOPLAM 8 8 15 

 
   
 
 
 
 

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
…2014-2015 Yılı 
Kişi Sayısı                   % 

20-30 4  
30-40 1  
40-50 8  
50+... 3  

 
  Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri 
2015 Yılı İtibari İle 
Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl 0  
4-6 Yıl 3  
7-10 Yıl 2  
11-15 Yıl 1  
16-20 Yıl 7  
21+... üzeri 3  
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Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı: 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 
  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2013 2014 2015 2013 2014 2015 
TOPLAM 3   3 3  

 
 
 
 
 
 
Öğretmenlerin katıldığı hizmet-içi programlar:  

Adı ve Soyadı 
 
  Branşı 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
Katıldığı 
Yıl 

Belge No 

Asiya 
KILIÇPARLAR 
ÖĞÜT 

Okul Öncesi 
Öğretmeni 

Çevereye Uyum 
Eğitimi Semineri 

2009  

Asiya 
KILIÇPARLAR 
ÖĞÜT 

Okul Öncesi 
Öğretmeni 

Temel Eğitim Kursu 2010  

Asiya 
KILIÇPARLAR 
ÖĞÜT 

Okul Öncesi 
Öğretmeni 

Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2010  

Asiya 
KILIÇPARLAR 
ÖĞÜT 

Okul Öncesi 
Öğretmeni 

Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Mehmet 
BAYDİL 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Mehmet 
BAYDİL 

Sınıf Öğretmeni İntel Öğretmen Programı 2007  

Mehmet 
BAYDİL 

Sınıf Öğretmeni Okullarda İlk Yardım İlk 
Müdahale 

2008  

Mehmet 
BAYDİL 

Sınıf Öğretmeni Okul Sağlığı  2008  

Mehmet 
BAYDİL 

Sınıf Öğretmeni Özel Eğitim 2008  

Mehmet 
BAYDİL 

Sınıf Öğretmeni Sınıf Yönetimi 2006  

 
Mehmet 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni İntel Gelecek içim Eğitim 
Programı 

2006  

Mehmet 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Okul Sağlığı 2008  

Mehmet 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Mehmet 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Ekolojik Okuryazarlık 
Semineri 

2013  
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Adnan PAMUK Sınıf Öğretmeni Özel Eğitim Semineri 2008  

Adnan PAMUK 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Ayşegül 
ALADAĞ 

Okul Öncesi 
Öğretmeni 

TEMEL EĞİTİM 
ÖĞRETMENLERİNİN 
MESLEKİ GELİŞİM 
EĞİTİMİ SEMİNER 

2012  

Ayşegül 
ALADAĞ 

Okul Öncesi 
Öğretmeni 

ADAYLIK TEMEL 
EĞİTİM KURSU 

2012  

Ayşegül 
ALADAĞ 

Okul Öncesi 
Öğretmeni 

ADAYLIK 
HAZIRLAYICI EĞİTİM 
KURSU 

2012  

Cemile ANAÇ 
Sınıf Öğretmeni ÖZEL EĞİTİM 

SEMİNERİ 
2008  

Cemile ANAÇ 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Fatma 
MEYRİLİ 
ORUÇ 

Sınıf Öğretmeni Yeni Program Anlayışı 
Doğrultusunda Ölçme ve 
Değerlendirme Semineri 

2006  

Fatma 
MEYRİLİ 
ORUÇ 

Sınıf Öğretmeni Özel Eğitim ve Rehberlik 
Semineri 

2006  

Fatma 
MEYRİLİ 
ORUÇ 

Sınıf Öğretmeni Özel Eğitim Semineri 2008  

Fatma 
MEYRİLİ 
ORUÇ 

Sınıf Öğretmeni Okullarda Toplu Beslenme 
Eğitimi Semineri (TARİHİ 
DEĞİŞTİ) 

2012  

Fatma 
MEYRİLİ 
ORUÇ 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi Programı 
Semineri 

2012  

Fatma 
MEYRİLİ 
ORUÇ 

Sınıf Öğretmeni Hazırlayıcı Eğitim 
Kursu 

2006  

Gökçe 
KAYTANCI 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Mehmet 
KUTLU 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin 
Mesleki Gelişim 
Eğitimi ve Çalışmaları 

2012  

M.Faysal 
AKYÜZ 

Sınıf Öğretmeni Hızlı Okuma Teknikleri 2008  

M.Faysal 
AKYÜZ 

Sınıf Öğretmeni Kaynaştırma Eğitimi ve 
B.E.p Hazırlama Semineri 

2008  

M.Faysal 
AKYÜZ 

Sınıf Öğretmeni Özel Eğitim Semineri 2008  
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M.Faysal 
AKYÜZ 

Sınıf Öğretmeni İntel Öğretmen Programı 2007  

M.Faysal 
AKYÜZ 

Sınıf Öğretmeni Öğrenen Lider Öğretmen 
Semineri 

2011  

M.Faysal 
AKYÜZ 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni İlköğretim Okullarındaki 
Sınıf Öğretmenlerine 
Yönelik İlköğretim 
Proğramı Tanıtım 
Semineri 

205  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Rehberlik Semineri 2006  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni İntel Gelecek İçin Eğitim 
Programları 

2006  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

2007  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Sınıf Yönetimi Kursu 2008  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Aktif Öğrenme ve 
Öğretme Yöntemi 
Semineri 

2008  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Eğitimde Drama ve 
Diksiyon Semineri 

2008  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Özel Eğitim Semineri 2008  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Okul Sağlığı (İlk Yardım-
İlk Müdahale) Semineri 

2009  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Bilgisayar Ve İnternet 
Kullanım Kursu( 75 Nolu 
Genelge) 

2008  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Kolaylaştırılmış Okuma-
Yazma Semineri 

2008  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Ekolojik Okuryazarlık 
Semineri 

2013  

Nesrin 
DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni Performans Yönetim 
Sistemi Semineri 

2014  

Seyhan 
AKKİRMAN 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Seyhan 
AKKİRMAN 

Sınıf Öğretmeni Ekolojik Okuryazarlık 
Semineri 

2013  

Şevket 
BAŞARAN 

Sınıf Öğretmeni Okul Sağlığı Semineri (İlk 
Yardım ve İlk Müdahale) 

2008  

Şevket 
BAŞARAN 

Sınıf Öğretmeni Hızlı Okuma Teknikleri 2008  
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Şevket 
BAŞARAN 

Sınıf Öğretmeni Web Tabanlı İçerik 
Geliştirme Kursu 

2009  

Şevket 
BAŞARAN 

Sınıf Öğretmeni Öğrenen Lider Öğretmen 
Semineri 

2011  

Şevket 
BAŞARAN 

Sınıf Öğretmeni Yetişkinlere Okuma-
Yazma Öğretim Teknikleri 
Semineri 

2011  

Şevket 
BAŞARAN 

Sınıf Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

2012  

Zeynep BAV 
İngilizce Öğretmeni PROJE HAZIRLAMA 

TEKNİKLERİ SEMİNERİ 
2009  

Zeynep BAV 
İngilizce Öğretmeni ÇEVREYE UYUM 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
2009  

Zeynep BAV 
İngilizce Öğretmeni STRATEJİK 

PLANLAMA EĞİTİMİ 
SEMİNERİ 

2010  

Zeynep BAV 
İngilizce Öğretmeni OKULLARDA TOPLU 

BESLENME EĞİTİMİ 
SEMİNERİ 

2010  

Zeynep BAV 
İngilizce Öğretmeni TEFBİS PROJE 

SEMİNERİ 
2010  

Zeynep BAV 
İngilizce Öğretmeni ADAYLIK TEMEL 

EĞİTİM KURSU 
2010  

Zeynep BAV 

İngilizce Öğretmeni ADAYLIK 
HAZIRLAYICI EĞİTİM 
KURSU 

 

2010  

Zeynep BAV İngilizce Öğretmeni Çevreye Uyum Eğitimi 2011  

Zeynep BAV 

İngilizce Öğretmeni Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki 
Gelişim Eğitimi ve 
Çalışmaları 

 

2012  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 
2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

 Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

Toplam 

1  V.H.K.İ 
 Memur 

     

2 Hizmetli      
3 Sözleşmeli İşçi      
4 Sigortalı İşçi      
       

 
Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik 

Danışm
an 

Norm 
Sayısı 

Görev 
Yapan 
Psikolo

jik 
Danışm

an 
Sayısı 

İhtiyaç 
Duyula

n 
Psikolo

jik 
Danışm

an 
Sayısı 

Görüş
me 

Odası 
Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle 
İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı 
Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğre
nci 

Sayısı 

Öğret
men 

Sayısı 

Veli 
Sayısı 

Öğretm
enlere 

Yönelik 

Öğrencil
ere 

Yönelik 

Velile
re 

Yönel
ik 
 

1 0 0 1 482 16 
 

476 
 

 1 
 
 
 



İnsan Kaynakları Bilgi Tablosu*(örnek) 
NİZİP MÜSLÜM ERDOĞAN İLKOKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 
              KADRO 

DURUMU 
EĞİTİM 
DURUMU 

HİZMET 
İÇİ EĞİTİM 

    

S
ır

a 
no

 

A
dı

 s
oy

ad
ı 

G
ör

ev
 

B
ra

nş
 

K
ıd

em
 

O
ku

ld
ak

i k
ıd

em
i 

N
or

m
u 

va
r 

m
ı?

 

M
ev

cu
t(

K
ad

ro
lu

) 

İh
ti

ya
ç 

Ö
n 

li
sa

ns
 

L
is

an
s 

Y
ük

se
k 

li
sa

ns
 

G
eç

m
iş

 y
ıl

la
r 

da
 a

ld
ığ
ı 

H
İE

 s
aa

ti
 to

pl
am
ı 

S
on

 y
ıl

ki
 h

ie
 s

ür
es

i 

A
ld
ığ
ı ö

dü
ll

er
 v

e 
ce

za
la

r 

Y
ap

tı
ğı

 b
il

im
se

l 
Ç

al
ış

 m
al

ar
 v

e 
ki

ta
pl

a r
 

 1  Durdu AYDIN  Müdür  Sınıf Öğretmeni  39    * Kadro    x          -Aylık 
ödül 
4 Tşk. 
4 Tak. 
5 Baş. Bel. 
1 
Üst.Baş.Bel. 
1 Ödül 

  

 2 Mehmet EREN  Müdür Yard Sınıf Öğretmeni  17    * Kadro      x       1 Tak. 
2 Tşk 
3 Baş. Bel. 
1 
Üst.Baş.Bel. 
1 Ödül 
 

  

 3 Mehmet KUTLU Öğretmen Sınıf Öğretmeni 36     x        
 4  Mehmet BAYDİL Öğretmen Sınıf Öğretmeni  24    * kadro      *        4.Tşk 

2  Baş. Bel. 
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5 Mehmet 
DURMUŞ 

Öğretmen Sınıf Öğretmeni  18    * kadro      *        1 Baş. Bel. 
1.Tşk 

 

 6                 
7 Fatma MEYRİLİ 

ORUÇ 
Öğretmen Sınıf Öğretmeni 10  x Kadro   x      

8 M.Faysal AKYÜZ Öğretmen Sınıf Öğretmeni 30  x Kadro  x     Aylık ödül 
6.Tşk 
1 Baş. Bel. 

 

9 Nesrin DURMUŞ Öğretmen Sınıf Öğretmeni 18  x Kadro   x    1.Tşk 
1 Tak. 
 

 

10 Mehmet OPAK Öğretmen Sınıf Öğretmeni 16  x Kadro   x    1.Tşk  

11 Gökçe 
KAYTANCI 

Öğretmen Sınıf Öğretmeni 9  x Kadro   x    1 Baş. Bel.  

12 Adnan PAMUK Öğretmen Sınıf Öğretmeni 19  x Kadro   x    Aylık ödül 
1  Baş.Bel. 

 

13 Seyhan 
AKKİRMAN 

Öğretmen Sınıf Öğretmeni 19  x Kadro   x      

14 Cemile ANAÇ Öğretmen Sınıf Öğretmeni 22  x Kadro   x      

15 Şevket BAŞARAN Öğretmen Sınıf Öğretmeni 20  x Kadro   x    4 Tşk.  

16 Zeynep BAV Öğretmen İngilizce 
Öğretmeni 

6  x Kadro   x      

17 Asiya 
KILÇPARLAR 
ÖĞÜT 

Öğretmen Okul öncesi 
Öğretmeni 

6  x Kadro   x      

18 Ayşegül ALADAĞ Öğretmen Okul öncesi 
Öğretmeni 

4  x Kadro   x      
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 5.3 Teknolojik Düzey 
 Bilgi teknolojisi kullanımının yaygınlığı: Her an her yerdeki bilgiye ulaşma imkânı 

eğitimimizi olumlu yönde etkilemektedir.  
 Uzaktan eğitim olanaklarının gelişmesi: Öğrencilerimizin teknolojik araçlar yardımıyla 

eğitimlerini her zaman her yerde sürdürebilmeleri mümkündür.  
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim paylaşım olanakları: Okulumuzdaki 

tepegöz, projeksiyon gibi teknolojik araçlar görsel öğrenme imkanı sağlamaktadır.  
 Öğrenci duyuruları(Sorumluluk sınavları, Ortalama yükseltme sınavları), Öğretmen 

zümreleri,yıllık planlarının bir nüshalarının elektronik ortamda yapılacaktır. 
 
 

Araç-Gereçler 2013 2014 2015 İhtiyaç 

Bilgisayar - 3 1 8 

Yazıcı - 1 2 - 

Tarayıcı - 1 - - 

Tepegöz - - - - 

Projeksiyon 4 6 1 - 

Televizyon - - - - 

İnternet bağlantısı - - - - 

Fen Laboratuvarı - - 1 - 

Bilgisayar Lab. - - 1 - 

Fax - - - - 

Video - - - - 

DVD Player - - - - 

Fotograf makinası - - - 1 

Kamera  - - - 1 

Okul/kurumun İnternet sitesi - - -  

Personel/e-mail adresi oranı    %100 

Diğer araç-gereçler     
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  Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  
Fiziki Mekan Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası var  1 yok  

Ekipman Odası  yok  var  

Kütüphane var  1 yok  

Rehberlik Servisi var   yok  

Resim Odası var   yok  

Müzik Odası var   yok  

Çok Amaçlı Salon Var  1 yok  

Ev Ekonomisi Odası  Yok  yok  

İş ve Teknik Atölyesi  Yok  yok  

Bilgisayar laboratuarı Var  1 yok  

Yemekhane      

Spor Salonu  yok  Var  

Otopark var   yok  

Spor Alanları  yok  Var  

Kantin var  1 yok  

Fen Bilgisi Laboratuvarı  var  1 yok  

Atelyeler      

Bölümlere Ait Depo      

Bölüm Laboratuvarları      

Bölüm Yönetici Odaları var  2 yok  

Bölüm Öğrt. Odası      

Teknisyen Odası      

Bölüm Dersliği      

Arşiv  Var   yok  
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5.5 İstatistikî Veriler 
Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 
Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam 
öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 
öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 
16 
 

 
336 

 
346 

 
482 

 
30 
 

  

 
  
 
 
 
Yerleşim Alanı ve Derslikler 
 
 
 
 

 
 

                                            Sosyal Alanlar 
Tesisin adı Kapasitesi (Kişi 

Sayısı) 
             Alanı 

Kantin 80 24 m2 
Yemekhane   
Toplantı Salonu 85 - 
Konferans Salonu - - 
Seminer Salonu   
Pansiyon   

 
 

Spor Tesisleri 
Tesisin adı Kapasitesi (Kişi 

Sayısı) 
             Alanı 

 Basketbol Alanı 12 1000 m2 
 Futbol Sahası   
 Kapalı Spor Salonu   
Diğer   
   

 
İlçe milli eğitim müdürlükleri açısından;  

• Okul Öncesi Eğitim, 

YERLEŞİM 
Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

6183 363 5820 
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• İlköğretim, 

• Ortaöğretim, 

• Mesleki Teknik Eğitim, 

• Yaygın Eğitim, 

• Özel Eğitim, 

• Diğer Faaliyetler. 

6. Çevre Analizi 
6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  

Analizi 
Politik ve yasal etmenler 
 

Sosyal-Kültürel Faktörler Temel 
Eğilimler İlişkisi 

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı 

politikaları, AB uyum süreci çalışmaları 

ve Milli Eğitim Bakanlığı 2010–2014 

stratejik planlama faaliyetleri ışığında 

eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 

etmektedir. Öğrencilerini eğitimin 

merkezine koyan bir yaklaşım sergileyen 

okulumuz, öğrencilerin yeniliklere açık ve 

yeniliklerden haberdar, gelişim odaklı 

olmasını sağlayıcı, önleyici çalışmalarla 

risklerden koruyucu politikalar 

uygulayarak yasal sorumluluklarını en iyi 

şekilde yerine getirmek için çalışmaktadır. 

 

Okulumuzun bulunduğu çevredeki 
hızlı kentleşme ve yoğun göç olgusu, 
bireylerin uyum problemlerini de 
beraberinde getirmektedir. İnsanların 
değişen sosyal yapı ile birlikte 
geleneklerinden uzaklaşması ve artan 
yoksulluk, işsizlik gibi sorunlar, 
insanlar arasında ki kişisel rekabetin 
artmasına, sosyal dayanışmanın zarar 
görmesine yol açmaktadır. İnsanlar 
arasında güven ilişkileri önemli 
düzeyde zayıflamıştır. Bu öğrenci 
profilimize de olumsuz bir şekilde 
yansımaktadır. Kitle iletişim 
organlarının doğru kullanılamaması 
ya da insanları yanlış yönlendirmeleri 
toplum içi huzur ve uyumu olumsuz 
etkilemektedir. Okulumuzun 
bulunduğu çevrede bu hususlar yoğun 
bir şekilde yaşanmaktadır 

 
 

 
 
6.2 Üst Politika Belgeleri 

Özellikle;  
MEB 2015-2019 Stratejik Planı, 
İlgili Genel Müdürlüklerin Stratejik Planları, 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
Özel İdare ve varsa Belediye Stratejik Planları incelenmelidir.  
Diğer üst politika belgelerinde eğitim ile ilgili hedefler EK 4’te yer almaktadır. 
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7. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 
Okul/Kurumunuzun ayrıntılı GZFT’ Analizinin yapılması için olabildiğince çok veri 
toplanması ve paydaş görüşleri alması gerekmektedir. Kurum içi analiz sonuçlarından 
yaralanılmalıdır. 
 
 
GÜÇLÜ YÖNLER 
 
 
1.Milli Eğitim Bakanlığı’nın yeniden yapılanma projelerinin başlatılması; üst yönetimde 
oluşan gelişmeye karşı olumlu tutumlar. 
2. Kurum çalışanları arasında sağlıklı bir iletişimin olması. 
3.Sivil toplum örgütlerinin ve hayırseverlerin eğitime karşı ilgisi, 
4.Çevremiz halkının önemli bir bölümünün eğitime karşı ilgisi, 
5.Her alanda çok sayıda özel  eğitim kurumu ve özel öğretim kurumunun faaliyet göstermesi. 
6. Disiplin ve devamsızlık probleminin olmaması. 
7.İdareci ve Personel ilişkilerinin kuvvetli olması 
8-  Yöneticilerin otoriter yaklaşım yerine katılımcı yaklaşımı tercih etmesi, çalışana değer 
verdiğini göstermesi 
9-Okul bahçesi ve binanın tek girişinin olması. 
10-Okul bahçesinin geniş olması. 
11-Okul personelinin genç ve dinamik ve tecrübeli olması. 
 

Zayıf Yönler (Okulun/Kurumun müdahalesiyle etkileyebileceği olumsuz durumlar) 
1- Okulumuzun yerleşim yerlerine uzak olması. 
2- Okul Aile Birliğinin yeterli düzeyde destek vermemesi 
3- Okulumuz bütçesinin kısıtlı olması 
4- Velilerin okulumuz tarafından yapılan çalışmalara maddi ve manevi yönden destek 

olmaması.  
5- Yardımcı personel sayısının azlığı 
6- Donanım yönünden eksiklerin olması. 
7- Okul içi  güvenlik tedbirlerinin yetersizliği. 
8- Bakanlık destek hizmetlerinin yeterli düzeyde sağlanamaması. 
9- Okulun dört katlı olması. 

 
Fırsatlar (Okulun/Kurumun müdahalesiyle etkileyemeyeceği olumlu durumlar) 
1. Okulun bulunduğu sosyo ekonomik çevre. 
2. Veli profilinin iyi olması. 
3. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve çevre esnaflarıyla iyi ilişkiler içinde olması. 

4.   İlçemizdeki ailelerin çocuklarının eğitimine verdikleri önemin her geçen yıl artması 
5.   Eğitime %100 Destek Kampanyası 
6. Öğretmen ve yöneticilerin kendini geliştirme alanlarının oluşturulması. 
7. Öğretim kadromuzun genç, dinamik ve tecrübeli kişilerden oluşması 
      8.Okul bahçesinin geniş olması. 

 
Tehditler  (Okulun/Kurumun müdahalesiyle etkileyemeyeceği olumsuz durumlar) 
1.Okul şehir dışında olması. 

      2.Okulun yakınında çevre yolunun olması. 
      3.Ödenek yetersizliği 
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IlI. BÖLÜM 

 
 

 
    

 
 
GELECEĞE YÖNELİM 
 
 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler 
 

MİSYONUMUZ 

Gelişime açık kadromuz ve sahip olduğumuz donanımla 
öğrencilerimizi; Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, milli 
değerlerimizi benimseyen ve koruyan, kendini 
gerçekleştirebilen, sosyal hayata ve orta öğretime hazır 
bireyler yetiştirmektir 

 

 
 
 
 
 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 Bütün çalışmalarımızda, Atatürk İlke ve İnkılâplarını rehber edinmek. 
 
 Mevcut hukuk kuralları ile Türk Milli Eğitiminin temel amaçları doğrultusunda milli ve 
doğrultusunda milli ve manevi kültür değerimize bağlı, ailesini, vatanını, milletini seven, 
disiplini ön planda tutan iyi bir insan olarak öğrencilerimizi yetiştirmek. 

 
 Öğrencilerimizi  Orta öğretime hazırlamak. 

GELECEĞE YÖNELİM  

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler  
9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  
 

10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama  
11. Eylem Planları  

VİZYONUMUZ 

Çocuklarımızı çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkaracak bir 
eğitim öğretim anlayışıyla örnek  bir eğitim kurumu olmak 
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 Öğrencilerimizi, çağımızdaki ekonomik ve teknik gelişmelere uyum sağlayacak; yapıcı, 
yaratıcı, istekli, verimli, hür ve bilimsel düşünen kişiler olarak eğitmek. 
 
 Bütün eğitim ve öğretim çalışmalarımızda; 

 Sevgiye ve demokratik oylamaya, 
 Öğrencilerimizin kişiliğini geliştirmeye, 
 Bütün öğrenciler öğrenebilir düşüncesini benimsemeye, 
 Öğretimde, öğrenciyi merkez yapmaya, 
 Öğrencilerimizin başarılarını ölçmeye, 
 Öğretimde uygulamaya, anlamaya, analiz ve sentez yapmaya, 
 Çeşitli kaynaklardan yararlanmaya; öncelik ve değer vermek. 

 
 Tüm öğrencilerimizin başarısını artırmak ve çevre memnuniyetini sağlamak amacıyla; 
öğretmen, öğrenci, veli, Okul Aile Birliği, Okul Koruma Derneği üyeleri ile önceki 
mezunlarımız, resmi- özel, ticari ve sanayi kuruluşlar ile sivil toplum örgütleriyle sürekli 
işbirliği yapmak. 
 Okulumuzu çağdaş eğitim- öğretim araç ve gereçleriyle donatmak. Okulumuz bahçesinde 
modern yeni bir bina yapımını sağlamaktadır. 

 
 Öğrencilerimizi Atatürk’ün çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkmayı hedeflediği 
Türkiye idealine ulaşmayı amaç edinen; demokratik, laik, sosyal, bir hukuk devleti olan 
Türkiye Cumhuriyetinin temel değerlerine ve ülkemizin bölünmez bütünlüğüne inanmış 
bireyler olarak yetiştirmeyi temel ilke sayarız. 

 
 Birimiz hepimiz, hepimiz birimiz ilkesine inanırız. 

 
 Topluma  sorgulayıcı, sorumluluktan kaçmayan, hatalarından ders çıkaran,inceleyen 
bireyler kazandırmak amacımızdır. 

 
 Okul – veli işbirliği sağlanarak, öğrencilerin okulda kazandığı davranışları hayata 
geçirebilmeleri için çalışılır.  

 
 Okulumuzun başarılarından söz edilen okul olması ortak beklentimizdir. 

 
 Meslek hayatında dürüstlükten ve doğruluktan vazgeçmeyen bireyler yetiştirmek 

 
 Kendileri  ve çevresi  ile barışık insan olarak yetiştirmek  

 
NİZİPMÜSLÜM ERDOĞAN İLKOKULU 
Önce insan diyenlerin,  
Hayattan ne istediğini bilenlerin, 
Değişimi ve gelişimi hedefleyenlerin, 
Ortak aklı kullananların, 
Ekip ruhu ile çalışanların, 
Kaliteyi ön planda tutanların, 
Düşlerini gerçekleştirmeyi inanç haline getirenlerin, 
Kaynakları etkili ve verimli kullananların, 
Sorunun değil çözümün bir parçası olanların, 
Performans değerlendirmesini objektif olarak yapanların, 
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Öğrenen birey, öğrenen organizasyon felsefesini benimseyenlerin, 
Kurum kültürüne önem verenlerin, 
Devlet malını kendi malı gibi koruyanların, 
Ben değil, biz duygusuna sahip olanların, 
Gelişim için risk alabilenlerin, 
Güven duygusuna önem verenlerin, 

ÇALIŞTIĞI YERDİR 
Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve Stratejiler 
Faaliyetlerden yola çıkarak belirlenmelidir. Tema başlığı mümkün olduğu kadar kısa olmalı, 
2, 3 kelimeyi geçmemelidir.  

 Okul/Kurum için Tema başlıkları (Örnek) 
 

Tema Başlıkları A 
 

Tema Başlıkları B 

1. Eğitim-Öğretim 
2. Eğitime Destek Hizmetleri 
 

1. Paydaş İlişkileri 
2. İnsan Kaynakları 
3. Fiziki Durum 
4. Disiplin 
5. Mali Kaynaklar 
6. Akademik Başarı 
7. Sektörel İşbirliği 
8. Sosyal, Kültürel, Sportif 

faaliyetler 
9. ………… 

 
 

 

 

 

 

  

TEMA I: EĞİTİM-ÖĞRETİM 

 

Stratejik Amaç 1:Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1:Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 10 

arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

SAM 1 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Başarı Oranı 86 88 90 92 94 96 98 
 

100 
 

% 10 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

1.1.1. Başarılı öğretmen ve 

öğrencilerin tespit edilerek her 

yıl ödüllendirilmesi ve 

başarılarının okul toplumunca 

kutlanması. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
10  10  10  20  20  70 

1.1.2.Hafta sonu yetiştirme 

kurslarının düzenlenmesi. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

1.1.3. Öğrenciler için etkili ve 

verimli ders çalışma teknikleri ile 

ilgili kitapçık hazırlanması. 

Okul idaresi, 

Rehberlik Servisi, 

Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
100  100  100  150  150  600 

1.1.4. Her ders için bölge 

okullarıyla ortak sınavların 

yapılması ve bu sınav sayılarının 

arttırılması. 

 

 

Okul idaresi, 

öğretmenler, İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü, İlçe 

Zümre 

Öğretmenleri 

01/01/2015 

31/12/2019 
120  120  120  150  150  660 

1.1.5. Öğrencilerimiz ve 

velilerimiz için “etkili ve verimli 

ders çalışma yöntem ve 

teknikleri” ile ilgili seminer 

verilmesi. 

Okul idaresi, 

Rehberlik Servisi, 

Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

1.1.6.Öğrencilerimize  “etkili ve 

verimli ders çalışma yöntem ve 

teknikleri” konusunda rehberlik 

yapılması. 

Okul idaresi, 

Rehberlik Servisi, 

Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

1.1.7. Öğrencilerin boş 

vakitlerinde test çözme ve kitap 

okumaya teşvik edilmesi ve 

onlara rehberlik yapılması 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

1.1.8. Başarılı öğrencilerin web 

sitesinde ve okul panosunda 

yayınlanması. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

 
Strateji-1: Okulun akademik başarılarının geliştirilmesine yönelik faaliyetleri vardır. Okulda 
öğrencilerin akademik başarılarının geliştirilmesine yönelik faaliyetler düzenli olarak 
yürütülmektedir. Okul yönetimi tarafından öğrencileri motive edici çalışmalar yapılmaktadır. 
Stratejik Amaç 2:Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak. 

Stratejik Hedef 2.1. : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama  

kitap sayısını 1‘den, plan sonunda 3’e çıkarmak. 

SAM 2 PERFORMANS PERFORMANS HEDEFLERİ 
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Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 
Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

2.1.1. Türkçe dersinin haftalık bir 

saatinin kitap okumaya ayrılması 

 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

2.1.2.Okul ve sınıf kitaplıklarının 

zenginleştirilmesi. 

 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

2.1.3. Öğrencilerin ilgi ve 

istekleri doğrultusunda 

okulumuza yeni kitapların 

kazandırılması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
200  200  200  250  250  1100 

2.1.4.  Okulumuzda 

öğrencilerimize yönelik olarak 

“Anlayarak Hızlı Okuma 

Seminerleri” düzenlenmesi. 

 

Okul idaresi. 

Öğretmenler, İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

2.1.5. Eğitim ve öğretim yılı 

içerisinde en fazla kitap okuyan 

10 öğrenciye ödül verilmesi. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
20  20  20  50  50  160 

2.1.6. Okulun kütüphanesinin 

düzenlenerek etkin kullanıma 

açılması. 

 

 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği, 

Kütüphanecilik 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

 
 

Stratejik Hedef 2.2: Velilerimize eğitim‐öğretim yılı içerisinde en az 2, plan sonunda en az 4 

kitap okutmak. 

 
Performans Göstergeleri/Hedefler: 

GÖSTERGELERİ Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Ayda Okunan Kitap 
Sayısı 

1 
 

1 
 

1 
 

2 
 

2  3  3  4  % 300 
 

SAM 2 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2.2. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Okunan Kitap Sayısı 

 
1 
 

1 
 

2 
 

2 
 

2  3  3  4  % 100 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

2.2.1.  “Anne ve babamla birlikte 

kitap okuyorum” projesinin 

düzenlenmesi. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

2.2.2. “Anne ve babamla birlikte 

kitap okuyorum” projesinin 

öğretmenlerimiz tarafından 

uygulanması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

2.2.3. Veli toplantıları 

düzenlenerek projenin velilere 

anlatılması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

2.2.4. Haftanın iki günü okul 

kütüphanesinde velilere yönelik 

olarak okuma saatleri 

düzenlenmesi. 

Okul idaresi. 

Öğretmenler, 

Kütüphanecilik 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

 
Strateji‐2:  Okulun  kütüphanesi  vardır.  Okulda  öğrenci  ve  velilere  yönelik  kitap  okuma 

etkinlikleri düzenlenmektedir.  

Stratejik Amaç 3:Öğrencilere sağlıklı beslenme alışkanlığını kazandırmak. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuzdaki öğrencilerin “Beden Kitle İndeksine” göre sağlıksız 

öğrenci sayısını plan dönemi sonuna kadar 90dan 45’e indirmek. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

3.1.1.  Öğrencilerimiz için 

beslenme saatlerinde uzman 

kişiler tarafından dengeli 

beslenme programlarının 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Uzmanlar 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0 

0   
0 

SAM 3 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 3.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 

Beden Kitle 

Endeksine Göre 

Sağlıksız Öğrenci 

Sayısı 

 

13  12  12  10 

 
 

9 

 

 

 
 

8 

 
 

7 

 
 

6  % 50 
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hazırlanıp uygulanması. 

3.2.2. Okul kantininde yasalara 

ve yönetmeliklere uygun yiyecek 

ve içeceklerin satılmasının 

sağlanması. 

Okul idaresi, 

Kantin Denetleme 

Komisyonu 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

3.2.3. Velilerimize dengeli 

beslenme konusunda seminerler 

verilmesi. 

 

Okul idaresi, 

öğretmenler, 

Sağlık ve Temizlik 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

3.2.4.  Beslenme sorunları olan 

öğrencilerin ilgili birimlere 

yönlendirilmesi. 

Okul idaresi, 

öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

 
Strateji‐3: Okulda koruyucu sağlık uygulamalarına yönelik planlama bulunmaktadır. Okulda koruyucu 
sağlık uygulamaları yapılmakta, öğrencilerin  sağlık  ve gelişim durumları  izlenmekte ve gerektiğinde 
çocuklara iyileştirici sağlık hizmetleri sağlanmaktadır.  
 

 

Stratejik Amaç 4: Öğrencilerin bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm 

yolu arama alışkanlığı kazandırmak. 

Stratejik Hedef 4.1: Ülkemizde erozyon ve çevre sorunlarının farkına varan, bu sorunların 

çözümü için gönüllü çalışanların sayısını 200 kişiden 300 kişiye çıkarmak.  

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

5.1.1.Öğrencilere toprağa Saygı 

konulu film izletilmesi 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Tema Vakfı, Sağlık 

Temizlik Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

5.1.2.  Öğrencilere “Geri 

Dönüşüm Konulu” 

cdlerinizlettirilmesi, geri 

dönüşüme duyarlılıkların 

artırılması. 

Okul İdaresi, 

öğretmenler, 

Meram Belediyesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

SAM 5 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 5.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Öğrenci Sayısı 50  75  75  100 

 
120 

 
130 

 
140 

 
150 

 

 
% 100 
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5.1.3. Öğrencilere  “Daha Az Atık 

Çıkarma”  eğitimlerinin 

verilmesi. 

Okul idaresi, 

öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

5.1.4. Fidan dikme etkinliği 

düzenlenmesi. 

 

Okul idaresi, 

Meram Belediyesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
100  150  200  250  300  1.000 

5.1.5. Öğrencilerimizin 

çevresindeki atık pillerin geri 

dönüşüme kazandırılması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler,  

Meram Belediyesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

 
Strateji-4:Okulda çevre bilincinin gelişmesine yönelik eğitim-öğretim etkinlikleri ve 
destekleyici çalışmalar vardır. Öğrencilerde çevre bilincinin geliştirilmesi için eğitim-öğretim 
etkinlikleri düzenli yürütülmekte, okul ortamları bu bilincin geliştirilmesini destekleyecek 
biçimde düzenlenmektedir Öğrencilerde çevre bilincinin geliştirilmesi için öğretmen, 
çocuklar, veliler, ilgili kişi kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmaktadır. 
 
 
Stratejik Amaç 5:Okulumuzda sosyal yardımlaşma ve dayanışma bilinci kazandırmak. 
Stratejik Hedef 5.1:Çevremizde ihtiyaç sahipleri için düzenlenen yardım kampanyalarına 

katılan öğrenci sayısını % 50 artırmak.   

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

6.1.1.Her sene başında öncelikle 

okulumuz öğrencilerinin 

kendileri ve yakınları olmak 

üzere çevremizdeki engelli, 

yardıma muhtaç aileleri ve 

kişileri belirlemesi. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

6.1.2.  Belirlenen kişiler için 

çeşitli kurumlardan, esnaf ve 

işverenlerden yardım talebinde 

bulunulması. 

 

Okul İdaresi, 

öğretmenler, 

Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

6.1.3. Okulumuzda da acil 

ihtiyaçlılar öncelikli olmak üzere 

yıl boyunca sürecek yardım 

Okul idaresi, 

öğretmenler, 

Sosyal 

01/01/2015 

31/12/2019 
40  50  60  70  80  300 

SAM 6 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 6.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Öğrenci Sayısı 185  195  200  220 

 
240 

 
260 

 
280 

 
300 

 

 
% 50 
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sandıkları oluşturulması.  

 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

 
 
Stratejik Hedef  5.2: Sosyal sorumluluk projeleriyle  uğraşan öğrenci sayısını  % 50 
arttırmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

6.2.1. Her sınıf seviyesine uygun 

olarak hazırlanmış sosyal 

sorumluluk projelerinin 

belirlenmesi.  

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

6.2.2.  Sosyal sorumluluk bilincini 

arttırmak amaçlı Sosyal 

dayanışma uzmanlarıyla 

işbirliğine gidilerek,  öğrenci ve 

velileri bilinçlendirme 

seminerlerinin düzenlenmesi. 

Okul İdaresi, 

öğretmenler, 

Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

 
Strateji-5: Okulumuzda Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü vardır. Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü yardıma muhtaç durumda olanları tespit etmekte ve 

toplum hizmeti çalışması düzenleyerek katkı sağlamaktadır. 

 

 

 

TEMA II : SOSYAL-KÜLTÜREL FAALİYETLER 

Stratejik Amaç 6:Okulumuzda sportif faaliyetlerin sayısının arttırılarak öğrencilerimizin 

kişilik ve düşünme becerilerini geliştirmek. 

Stratejik Hedef 6.1: Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2014 yılında 2 sportif faaliyetin 

düzenlenmesi ve plan döneminde bu sayının 6’ya çıkarılması. 

SAM 6 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 6.2. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Öğrenci Sayısı 40  45  50  55 

 
60 

 
65 

 
70 

 
75 

 

 
% 50 

 

SAM 7 PERFORMANS 
GÖS G İ

PERFORMANS HEDEFLERİ 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

7.1.1. Öğrencilerin hobilerine ve 

yeteneklerine göre uğraşacağı 

spor dalının tespit edilmesi. 

 

Okul İdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

7.1.2. Sınıf takımlarının 

oluşturulması. 

 

 

 
Okul İdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

7.1.3. Sınıflar arası 

müsabakaların yapılması. 

 

 

 
Okul İdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

7.1.4.Birinci gelen takım 

üyelerinin okulun internet 

sayfasında ilan edilmesi, 

ödüllendirilmesi. 

 
Okul İdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

   

 

 

             

 

Strateji-6: Okulda çeşitli sportif etkinliklere ilişkin planlama vardır. Öğrenciler İl ve İlçe 

düzeyindeki sportif faaliyetlere katılmaktadır. 

 

 
Stratejik Amaç 7:Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle sanat ve kültür sevgisini 

arttırmak. 

Stratejik Hedef 7.1. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısını 

10‘dan, plan sonunda 20’ye  çıkarmak. 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 7.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Spor Faaliyeti Sayısı 0  1  1  2 

 
2 

 
3 

 
3 

 
4 

 

 
% 400 

 

SAM 8 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 8.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

8.1.1. Sene sonunda yıl boyu 

yapılan çalışmaların yer alacağı 

etkinliklerin yapılması. 

 
Okul idaresi, 

Öğretmenler 

 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

8.1.2. Yıl içinde yapılan proje, 

performans görevlerinin ve 

öğrencilerin yapmış olduğu 

çalışmaların sergilenmesi. 

 
Okul idaresi, 

Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

8.1.3. Öğrencilerin yetenekleri 

doğrultusunda tiyatro ve müzik 

çalışmaları yapılması, kutlama ve 

anma günlerinde milli 

bayramlarda konuya yönelik 

tiyatro,  rond, piyes, oratoryo 

çalışmaların yapılması. 

 
 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Kutlama ve Anma 

Törenleri Komitesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
50  50  50  100  100  350 

 
 

 

Stratejik Hedef 7.2:Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci oranının %10 

‘dan , plan dönemi sonunda %50’ye çıkarmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

8.2.1. Derslerde ünitelere göre 

tiyatro, piyes, oratoryo, rondvs. 

çalışmalarına yer verilmesi ve bu 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Kutlama ve Anma 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

PG 1 
Düzenlenen Sosyal 
Etkinlik Sayısı 

2  3  4  5 
 
6 

 
7 

 
8 

 
8 

 
% 100 

 

SAM 8 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 8.2. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 

Sosyal, Kültürel 
Faaliyetlere Katılan 
Öğrencilerin Tüm 
Öğrencilere Oranı 

8  9  10  11  12  13  14 

 
 

15 

 

 

% 50 
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çalışmaların sene başında planda 

belirtilmesi. 

Komitesi 

8.2.2. Belirli gün ve haftaların 

kutlanmasında, anma günlerinde 

ve milli bayramlarda okunan 

yapılan konuşmalar, okunan 

şiirlerin yanında, rond, tiyatro ve 

piyes çalışmalarından en az 

birine yer verilmesi. 

 

 
 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Kutlama ve Anma 

Komitesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

 

 

 

Stratejik Hedef 7.3. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı gezi 

sayısını 20‘den, plan sonunda 40’a  çıkarmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

8.3.1. Ünitelere göre 

yapılabilecek gezilerin tespit 

edilerek, bunun sene başında 

velilere bildirilerek plana 

alınması. 

Okul İdaresi, 

Öğretmenler 

 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

8.3.2. Velilerden gelen kültürel 

ve sosyal gezi isteklerinin 

değerlendirilerek plana alınması. 

Okul İdaresi, 
Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 

 

0  0  0  0  0  0 

 

Strateji-7:Okulda çeşitli sosyal kültürel ve sanatsal etkinliklere ilişkin bir planlama vardır. 

Faaliyetler etkin şekilde yürütülmekte ve faaliyetlere velilerin katılımı sağlanmaktadır. 

Stratejik Amaç 8:Düzenlenen sosyal ve kültürel ve sanatsal yarışmalara öğrenci katılımının 

sağlanarak özgüven duygularını arttırmak. 

SAM 8 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 8.3. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Düzenlenen Gezi 
Sayısı 

3  3  4  5 
 
6 

 
7 

 
8 

 
10 

 
% 250 
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Stratejik Hedef 8.1. Okul içinde yapılan sosyal, kültürel, sanatsal yarışma sayısını 4’ten, plan 

dönemi sonunda 12’ye çıkarmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

9.1.1. Törenler ekibi ve inceleme 

komitesi tarafından branş 

öğretmenlerinin de desteğiyle yıl 

içinde yapılacak yarışmaların 

(şiir, kompozisyon, proje, spor 

vs) belirlenmesi. . 

Okul idaresi, 

öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
0  0  0  0  0  0 

9.1.2. Tespit edilen yarışmaların 

yanı sıra talep edilen yarışmalar 

varsa, onların da 

değerlendirmeye alınması. 

 

 

 

 
Okul idaresi, 
öğretmenler 
 

 
 

01/01/2015 

31/12/2019 

 

 

0  0  0  0  0  0 

9.1.3. İl ya da ülke düzeyinde 

duyurulan yarışmalara katılımın 

sağlanması için öğrenciye 

duyurunun yapılması ve bu 

yarışmaların da listeye dahil 

edilmesi. 

 

 

 
 
Okul idaresi, 
öğretmenler 
 
 

 
 

 

 

01/01/2015 

31/12/2019 

 

 

 

 

 

0  0  0  0  0  0 

9.1.4. Okul içi ya da okul dışı 

yarışmalara katılarak birinci olan 

ya da dereceye giren 

öğrencilerin ödüllendirilmesi. 

 
Okul idaresi, 
öğretmenler 

 
 

01/01/2015 

31/12/2019 

 

 

 

50  50  50  75  75  300 

 

Strateji-8: Okulda çeşitli sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerle ilgili yarışmalar 

planlanmakta ve etkin şekilde yürütülmektedir. 

SAM 9 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 9.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Düzenlenen Yarışma 
Sayısı 

0  0  0  1 
 
1 

 
2 

 
2 

 
3 

 
% 300 
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MALİYET TABLOSU (TABLO-35) 

 
 
 

 
 
 

 
 

S.A. NO: 
STRATEJİK 

HEDEF 
2015 (TL) 

 
2016 (TL) 

 
2017 (TL) 

 
2018 (TL) 

 
2019 (TL) 

 

1 

Öğrencilerimizin 
akademik anlamda 
başarılarında artış 
sağlamak. 

230 
 

 
230 

 
230 

 
320 

 
320 

2 

Öğrenci ve 
velilerimize kitap 
okuma alışkanlığını 
kazandırmak. 

220 
 

 
220 

 
 

 
220 

 
300 

 
300 

3 

Öğrencilere sağlıklı 
beslenme alışkanlığını 
kazandırmak. 

0 

 
0 

 
0 

0  
0 

4 

Öğrencilerin bireysel 
ve toplumsal sorunları 
tanıma ve bu 
sorunlara çözüm yolu 
arama alışkanlığı 
kazandırmak. 

100 

 
 
 

150 
 
 
 

 
 
 

200 

 
 
 

250 

 
 
 

300 

5 

Okulumuzda sosyal 
yardımlaşma ve 
dayanışma bilinci 
kazandırmak. 

40 

 
50 

 
60 

 
70 

 
80 

6 

Okulumuzda sportif 
faaliyetlerin sayısının 
arttırılarak 
öğrencilerimizin 
kişilik ve düşünme 
becerilerini 
geliştirmek. 

0 

 
 
 
         0 

 
 
 
      0 

 
 
 
        0 

 
 
 
         0  

7 

Düzenlenen sosyal ve 
kültürel etkinliklerle 
sanat ve kültür 
sevgisini arttırmak. 

 
50 
 
 

 
50 

 
50 

 
100 

 
100 

8 

Düzenlenen sosyal ve 
kültürel ve sanatsal 
yarışmalara öğrenci 
katılımının sağlanarak 
özgüven duygularını 
arttırmak. 

50 

 
 

50 

 
 

50 

 
 

75 

 
 

75 

TOPLAM MALİYET 
 

690 

 
    740 

 
   810 

 
1.115 

 
1.175 
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KAYNAK TABLOSU (TABLO-36) 
 
 

  
4.BÖLÜM   İZLEME, DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA 
 
a) İzleme ve Değerlendirme 

 
   İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 

anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz 

Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan 

stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve 

değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda 

Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda 

belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve 

 
KAYNAKLAR 

 
2015 
(TL) 

 
2016 
(TL) 

 
2017 
(TL) 

 
2018 
(TL) 

 
 
 
 

2019 
(TL) 

Genel Bütçe 0 0 0 0 
0 
 

Etkinlikler 0 
0  0  0  0 

Kantin  
 

690 

 
    740 

 
   810 

 
1.115 

 
1.175 

Okul Aile Birliği 0 0 0 0 
0 
 

Diğer 0 0 0 0 

 
 
0 
 
 

Toplam 
 

690 

 
    740 

 
   810 

 
1.115 

 
1.175 
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hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle 

yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp İzleme ve 

Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi ( OGYE) 

Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle 

raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir 

nüshasını da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

   İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, 

ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların 

Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde 

okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar 

doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

   Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda 

doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

b) Raporlama 

   Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi 

içerisinde ve her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans 

göstergelerine göre gerçekleşme yada gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 
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MÜSLÜM ERDOĞAN İLKOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 
TEMA  

Stratejik Amaç 
1: 

 

Stratejik Hedef 
1.1: 

 

Faaliyet/Projel
er 

İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projel
er 

Faaliyeti
n 

Başlama 
ve Bitiş 
Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/biri
m/ 
kişi 

Maliyet
i 

Ölçme 
yöntemi 

ve 
raporlam
a süresi 

Performans 
Göstergele

ri 

Faaliyetin 
durumu 

Tamamlanma
ma nedeni 

Önerile
r 

      (..) 
Tamamlan

dı 
(..)Devam 

Ediyor 
(..) İptal 
Edildi 
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Ekip Üyeleri;                                                                                                                                       
                                                                              …./…/2015 

 
Okul Müdürü 

   

 
 
 
 
 

 

MÜSLÜM ERDOĞAN  İLKOKULU……KONULU FAALİYET SONU RAPORU 

Amaç No : Hedef No: Faaliyet No: 

Çalışma Konusu: 

Faaliyetin Adı: 

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler: 

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih: 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: Faaliyete katılan öğrenci sayısı: 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı: 
Faaliyete katılan yardımcı personel 
sayısı: 

 

YAPILANLAR: 

 

 

 

 

 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: 

Çalışmalar sırasında karşılaşılan sorunlar: 
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MÜSLÜM ERDOĞAN  İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN 
HAZIRLAMA EKİBİ İMZA SİRKÜSÜ 

 
Müslüm Erdoğan İlkokulu Müdürlüğünün 2015-2019 Stratejik Planı ekibimiz tarafından 
okulumuzdaki tüm birimlerin katılımıyla üst belgelere uygun olarak 01.01.2015 tarihi 
itibariyle yürürlüğe girecek şekilde hazırlanmıştır. 
 

 
S.NO 

 
ADI SOYADI 

 
ÜNVANI 

 
İMZA 

1  
Mehmet EREN 

 
Müdür Yardımcısı 

 

2  
Mehmet BAYDİL 

 
Sınıf Öğretmeni 

 

3  
Mehmet KUTLU 

 
Sınıf Öğretmeni 

 

4  
Gökçe KAYTANCI 

 
Sınıf Öğretmeni 

 

5  
Seyhan AKKİRMAN 

 
Sınıf Öğretmeni 

 

6  
Cemile ANAÇ 

 
Sınıf Öğretmeni 

 

7  
M. Faysal AKYÜZ 

Sınıf Öğretmeni  

8  
Mehmet OPAK 

 
Sınıf Öğretmeni 

 

9  
Nesrin DURMUŞ 

 
Sınıf Öğretmeni 

 

10  
Mehmet DURMUŞ 

Sınıf Öğretmeni 
 

 

11  
Adnan PAMUK 

 
Sınıf Öğretmeni 

 

12 Şevket BAŞARAN Sınıf Öğretmeni  

13 Fatma MAYRİLİ ORUÇ Sınıf Öğretmeni  

14 Asiya KILIÇPARLAR ÖĞÜT  
Okul Öncesi 
Öğretmeni 

 

15  
Ayşegül ALADAĞ 

 
Okul Öncesi 
Öğretmeni 

 

16 Zeynep BAV İngilizce Öğretmeni  

 
 

 12/11/2015     
 
 

Durdu AYDIN 
Okul Müdürü 
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MÜSLÜM ERDOĞAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
2015–2019 STRATEJİK PLAN BİRİMLER SORUMLULUK İMZA SİRKÜSÜ 

 
   5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı 
Müslüm Erdoğan İlkokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla 
hazırlanmış ve 01.01.2015 tarihi itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. 
   Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm 
amaç, hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini 
imza karşılığı beyan etmeleri gerekmektedir. 
   Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Nizip  İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir. 
   “Müslüm Erdoğan İlkokulu Müdürlüğü’nün 2015–2019 yılları arasını kapsayan stratejik 
planını inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili 
sorumluluk alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal 
sorumlulukları kabul ediyorum” 

 
 

S.NO ADI SOYADI ÜNVANI İMZA 

1 Durdu AYDIN Okul Müdürü  

2 Mehmet EREN Müdür Yardımcısı  

 
 
     
 
 

 
01/01/2015 

 
 

Durdu AYDIN 
Okul Müdürü 
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T.C. 

NİZİP KAYMAKAMLIĞI 
Müslüm Erdoğan İlkokulu Müdürlüğü 

 
 

Sayı   :66758741-602.04/ 20712/11/2015 
Konu :2015‐2019 Stratejik Planı. 

 
İlgi   :a)24/12/2003tarihve5018sayılıKamu Mali Yönetimi ve KontrolKanunu. 

  b) 26/05/2006 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
HakkındaYönetmelik. 
  c) Milli Eğitim Bakanlığının 2013/26 sayılı Genelgesi 
 

NİZİP İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı 
sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek 
amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; 
“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  
performanslarını  önceden  belirlenmiş  olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir. 
 

5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik 
planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, kalkınma planları  ve  programlarla   
ilişkilendirilmesine   yönelik   usul   ve   esasların belirlenmesi  amacıyla  hazırlanan  “Kamu  İdarelerinde  
Stratejik  Planlamaya  İlişkin  Usul ve   Esaslar   Hakkında   Yönetmelik’in   Resmî  Gazetede   yayımlanmasını  
müteakiben, Bakanlığımız, İlgi (c) Genelge ile 2015-2019 yıllarına ait stratejik planlama sürecini başlatmıştır. 

Bakanlığımız, Türk  eğitim  sistemini  düzenleyen   mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için  referans  
bir  politika  belgesi  niteliğinde  olan  ve  Türkiye’nin  AB  vizyonuna uygun  olacak  şekilde  hazırlanan  “Millî  
Eğitim  Bakanlığı 2015‐2019  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile 01 Ocak 2015 tarihi itibariyle uygulamaya 
konulmuştur 

Millî Eğitim Bakanlığı 2015‐2019 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı 
birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. 
            Bakanlığımız Stratejik Planı (2015‐2019) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının 
uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum 
Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi(c)  Genelge ile uygun görülmüştür. 

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu 
suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2015‐2019  yıllarını  kapsayan Müslüm 
Erdoğanİlkokulu Müdürlüğü   Stratejik   Planı’nın   uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim. 

 
 

                       Durdu AYDIN 
                                                 Okul Müdürü 

Uygun görüşle arz ederim. 
 
 
 İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

 
 
 

OLUR 
…./…../2015 

                                                                                        Cengiz GÜNDEŞ 
İlçeMillîEğitimMüdürü 
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